
Skødstrup Skole søger flere pædagogmedhjælpere til
SFO

Fast medhjælperstilling:
Ansættelse:                         1. august og 1. september 2026 
                                            Stillingen er på 20.75 timer 
Der holdes ansættelsessamtaler den 24. juni 2026 om eftermiddagen. 
Skødstrup Skole kendetegnes ved en høj grad af tillid mellem skole og hjem, medarbejdere og
børn, internt mellem medarbejdere og udadtil til øvrige samarbejdspartnere. 
Vi har en forventning om, at alle børn og voksne gør det bedste de kan, og har høje forventninger til
dit engagement, din pædagogiske forståelse og din lyst til at lære.
Skødstrup Skole er et stort fællesskab og en af landets største skoler med 1300 elever og 120
medarbejdere, hvorfor du som ny kollega bliver en del af en bredt sammensat gruppe, der altid er
klar på sparring og faglig udvikling.
 
Vi forventer, at du er klar til at indgå i et åbent og tillidsfuldt samarbejde med børn, kolleger,
forældre og ledere. Vi håber, at du har en masse gode ideer til pædagogiske aktiviteter, som du har
lyst til at lave sammen med børnene, og at du er god til at understøtte børnenes egne ideer. Du
skal også have mod på at imødekomme børn med særligt behov for støtte og tydelig
rammesætning.
Du bliver som pædagogmedhjælper hos os en del af et team, og derfor er det vigtigt, at du kan
samarbejde tæt med pædagogteamet på årgangen om løsningen af den pædagogiske opgave.
Dine kolleger og din pædagogiske leder vil vejlede og støtte dig i dit daglige arbejde. Vi vil gerne
høre om, hvad du særligt kan bidrage med – spiller du guitar, er du bålmester eller noget helt
tredje, så fortæl os om det. 
Hvis du vil vide mere:
Se skolens hjemmeside her
 
Kontakt:
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Mikkel Behnke tlf.
21430511 eller pædagogisk leder Karin Bach tlf. 41857496.
Løn og ansættelse:
Løn i henhold til gældende overenskomst. Tiltrædelse 1. august og 1. september 2025.
Ansøgning:
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist er den søndag 21. juni 2026 kl. 12.00.
Der holdes ansættelsessamtaler den 24. juni 2026 om eftermiddagen. 
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads. 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer arbejder hver dag for, at vi er en god by for alle. Som ansat i Aarhus Kommune gør du
visioner til virkelighed og skaber udvikling, fællesskab og trivsel. Her er der respekt for faglighed,
plads til mangfoldighed og mulighed for udfoldelse. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

Leder- og medarbejderroller
I vedlagte link finder du de fælles Leder- og medarbejderroller i Aarhus Kommune:
https://aarhus.dk/job/den-attraktive-arbejdsplads/

De fælles leder- og medarbejderroller giver et blik på de forventninger, der stilles til dig, når du som
leder eller medarbejder i Aarhus Kommune skal løse den fælles kerneopgave. Ved at synliggøre de
forventninger, der stilles – om du er leder eller medarbejder – håber vi på, at vi sammen kan
fastholde et godt arbejdsmiljø, en attraktiv arbejdsplads og en kultur med troværdighed, respekt og
engagement
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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